
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Económicas 

Córdoba, 2 de octrubre de 2014 

VISTO: 
La nómina de alumnos que solicitan equivalencias en los Módulos de 

Idiomas, elevada por la Secretaria de Asuntos Académicos de la Facultad; 

Y CONSIDERANDO: 
Que se aplican las disposiciones de la Resolución HCD No 

112004 (modificada por Resolución HCD No 12412004); 
Que Secretaría de Asuntos Académicos ha analizado las 

certificaciones presentadas por los alumnos solicitantes; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo.- Otorgar equivalencia en el Módulo de Idioma inglés y portugués, 
conforme las disposiciones vigentes, a los alumnos que figuran en el Anexo 1 
de la presente Resolución. 

Art. 2O.- Denegar dicha equivalencia, conforme las disposiciones vigentes, a los 
alumnos que figuran en el Anexo II de la presente Resolución. 

Art. 3O.- Comuníquese, archívese y remítase copia al legajo personal de cada 
alumno citado en ambos Anexos. 

RESOLUCION DECANAL NOIOI~ E014 



Anexo l 
EQUIVALENCIAS OTORGADAS - MODULO INGLES 

Legajo 
37316030 

h a t o s  del alumno lcertificados de la Facultad de Lenauas Módulo Inalés 1 

37095383 
35528684 
36803250 
36425790 
37736936 
36142640 
38477149 
38738026 
39473105 

APELLIDO Y NOMBRE 
BERTORELLO. ANTONIO 
DONATO, FLORENCIA 
DlAZ CASAL, CONSUELO 
DAMARIO FREDES, MARlA MACARENA 
HARRINGTON, SOFIA VALENTINA 
JUAREZ, CONSTANZA PILAR 
MORALES, ROMINA ANABEL 
ROSSO, IGNACIO ANDRES 
SUASNABAR, CARLA XIMENA 
TEALDI JUAN MANUEL 

35576863 
34958568 

I 
Institución 1 Examen 

CAMBRIDGE 1 FCE 
CAMBRIDGE 
CAMBRIDGE 
CAMBRIDGE 
CAMBRIDGE 
MlCHlGAN 
CAMBRIDGE 
ETS 
MlCHlGAN 
CAMBRIDGE 

GUTIERREZ, NOELIA SALOME 
PISTONE, ANDREA SOLEDAD 

Datos del alumno 

Nivel 
C 

Certificados de la Facultad de Lenguas Módulo Portugués 
93027536 
37461 567 
33388356 
34726033 

FCE 
FCE 
FCE 
FCE 

ECCE 
FCE 

TOElC 
ECCE 
FCE 

UNC 
UNC 

ALVARADO FIGUEROA, MARILENA 
BORDAGARAY, SOFlA 
LIRVACK, MARCIO ALEJANDRO 
SOLIAN, SlLJA SUE 

Año 
2010 

CORDOBA 
CORODBA 
CORDOBA 
CORDOBA 

Lugar 
CORDOBA 

B 
C 
C 
A 

PASS 
C 

NIVEL 5 
PASS 

6 

INTERMEDIO 
INTERMEDIO 

UNC 
UNC 
UNC 
UNC 

4 ANOS 
4 ANOS 
4 ANOS 
4 ANOS 

INTERMEDIO 
INTERMEDIO 
INTERMEDIO 
INTERMEDIO 

2008 
2008 
2008 
2008 
2010 
2012 
201 2 
2012 
2012 

4 ANOS 
4 ANOS 

2013 
2013 
2013 
2013 

CORDOBA 
CORDOBA 
SALTA 
RlO CUARTO 
SANTIAGO DEL ESTERO 
CORDOBA 
BELL VlLLE 
SALTA 
ROSARIO 

2013 
2013 

CORDOBA 
CORDOBA 



Anexo l l  
EQUIVALENCIAS DENEGADAS - MODULO INGLES 

Legajo 
35659297 

37436730 
372481 48 

EQUIVALENCIAS DENEGADAS - MODULO PORTUGUES 

Año 
2013 

2009 
2008 

Lugar 
CÓRDOBA 

1 
CORDOBA 

Legajo 

37616866 

APELLIDO Y NOMBRE 
BLANCO, MARIA EMlLlA 

MINA, JULIETA ANAL~A 
SPINOSA, ROSARIO 

Año 

2013 

Examen 
Curso Intensivo 

English 
Secondarv Education 

Institución 
Facultad de Lenguas- UNC 

Trinity College London 
Arciüellol 

Lugar 

CÓRDOBA 

Nivel 
5 

8 with distinction 
PASS 

APELLIDO Y NOMBRE 
PUCHt I A GAKCIA, 
EDUARDO GASTÓN 

Examen 

Curso Intensivo 

Institución 
Secretaria de txtension- 

Facultad de Lenauas- UNC 

Nivel 

1 . 3 ~ 4  


